2024年３月 28日

各   位

役員人事に関するお知らせ

下記の役員人事につき、本日決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員及び本部長人事の内容

（2024年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

川
かわ

藤
ふじ

 聖
せい

(昇任)

取締役

専務執行役員

経営企画、人事全般、総務、

法務担当

取締役

常務執行役員

経営企画、人事全般、総務、

法務担当

大越
おおこし

 浩一
こういち

(新任)

常務執行役員

社長補佐、営業担当

豊田通商株式会社

ユー・エム・シー・エレクトロニクス

株式会社 出向

以 上

会 社 名 エ レ マ テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 横 出  彰

 （コード番号 2715 東証プライム市場）

問 合 せ 先 執行役員 コーポレート本部長 深 水  正 浩

 （TEL 03－3454－3526）